
Contacto

Teléfono +34 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP00142/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2024 a
las 08:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Medios de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras para la reforma parcial del centro asistencial de Gandia 2

Obras para la reforma parcial del centro asistencial de Gandia 2Descripción 
Valor estimado del contrato 135.110,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 136.236,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 112.592,36 EUR.

Clasificación CPV
45400000 - Acabado de edificios.

Plazo de Ejecución
82 Día(s)

Lugar de ejecución
Dirección de Contratación - Nacional
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

-
(00000) Sin especificar España
ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 106.447,18 EUR.
Precio de la oferta más alta 111.466,42 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

EVIGA, S.L.
NIF B46023834
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ DOS DE MAYO 17 BAJO
(46600) Alzira España
ES523

Contacto

Teléfono 962410273
Correo Electrónico juancruzvila@eviga.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 111.466,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 134.874,37 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 16/05/2024
Plazo de Formalización Del 07/06/2024 al 27/06/2024

Observaciones: La fecha de formalización del contrato será a partir del día 7 de junio de 2024.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

CP00142/2023
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/12/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio 1.1- Valoración económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Criterio 1.2.- Plazo de ejecución de la obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Criterio 1.3.1.- Ampliación del plazo de garantía de la obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Criterio 1.3.2.- Minimización de generación de residuos.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TIIhGvooIvJVYjg xA4nMUw%3D%3D

ID 0000013322417 |  2024-000543320 | Fri, 17 May 2024 08:57:10:285 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148574495010813484479739906319278590198 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TIIhGvooIvJVYjgxA4nMUw%3D%3D

